令和元年５月１７日

保護者様

横浜市立釜利谷南小学校

  校 長  田中 さくら

釜南スポーツフェスタの来校者証について

日頃より本校の教育活動にご尽力とご協力をいただきありがとうございます。

さて、釜南スポーツフェスタにおける安全対策のひとつとして、保護者や来校者の方に、

来校者証の着用をお願いしています。

今年度より、スポーツフェスタ用の来校者証を配付し、当日の着用をお願いしたいと思い

ます。

つきましては、スポーツフェスタ当日に参観するご家族やご親族の必要枚数を下の用紙に

記入して、各担任へご提出をお願いいたします。

枚数に応じて、スポーツフェスタ用の来校者証を発行し、事前にお渡しします。スポーツ

フェスタ当日は、来校者証を見えるように身に着けていただきますようお願いいたします。

お手数ですが、携帯するためのフォルダーや紐等は、各ご家庭でご用意ください。

「スポーツフェスタ来校者証 希望票」を５月２１日（火）までに、ご提出をお願いします。

※安全対策のためですので、コピーをとったり、

必要以上に希望したりせず、必要な枚数で提出

いただきますようお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・  キリトリ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和元年 5月    日

釜利谷南小学校 校長 田中 さくら宛

スポーツフェスタ来校者証 希望票

    年    組     名前

                 枚 必要です。

家庭数での提出をお願いします。（下の学年で提出） 担任の先生にお出しください。

 来校者証（見本）